PAGE

                                                                                                                               Проект
                                                                                                          подготовлен  комитетом

                                                                                                          по управлению имуществом
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 13.12.2013 № 8990

«Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

в городе Сургуте  на 2014-2030 годы»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159                                  «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования                   и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8990 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе Сургуте  на 2014-2030 годы» (изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной  политики  опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации города В.В. Базарова, А.А. Шатунова
 Глава города                                                                                               Д.В. Попов
СОГЛАСОВАНИЕ:

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись

(возможные замечания)
	Время визирования документа

	Заместитель главы

Администрации города

Н.П. Алешкова

	Дата вход.

«___.___.___»
	Дата исход.

«___.___.___»

	Заместитель главы Администрации города

В.В. Базаров

	Дата вход.

«___.___.___»
	Дата исход.

«___.___.___»

	Директор департамента

финансов Администрации

города

А.Ю. Шерстнева

	Дата вход.

«___.___.___»
	Дата исход.

«___.___.___»

	Директор департамента

по экономической политике Администрации

города

Ю. Г. Королева

	Дата вход.

«___.___.___»
	Дата исход.

«___.___.___»

	Директор департамента

Архитектуры и градострои-тельства, главный архитектор

А.А. Фокеев

	Дата вход.

«___.___.___»
	Дата исход.

«___.___.___»

	 Управление бюджетного учета и отчетности Администрации города

М.А. Новикова

	Дата вход.

«___.___.___»
	Дата исход.

«___.___.___»

	Начальник правового

управления Администрации города

А.Г. Лазарев

	Дата вход.

«___.___.___»
	Дата исход.

«___.___.___»

	Председатель комитета               по земельным отношениям

И.В. Шевченко

	Дата вход.

«___.___.___»
	Дата исход.

«___.___.___»

	Председатель комитета              по управлению имуществом

С.М. Пешков

	Дата вход.

«___.___.___»
	Дата исход.

«___.___.___»

Разослать:

1. Комитет по управлению имуществом           2. Комитет по земельным отношениям

3. Департамент по экономической политике    4. Департамент финансов

5.Управление информационной политики        6. Управление бюджетного учета и отчетности
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8990 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе Сургуте на 2014-2030 годы».

Настоящий проект постановления подготовлен в целях приведения муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе Сургуте на 2014-2030 годы» в соответствие  с решением Думы города от 26.04.2016  № 865-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год»
Председатель комитета

С.М. Пешков
Боровихин Антон Александрович
52-80-23
PAGE